
 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408 
www.ararangua.ufsc.br 

 

 
PORTARIA nº 52/ARA/2015, de 06 de abril de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições, conferidas pela portaria nº 821/GR/2012 de 24 de maio de 2012, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os técnico-administrativos em educação THAYSE HINGST, SIAPE 

nº 2177746, AMAURI CUNHA SOARES, SIAPE nº 1950626 e DÉBORA MARIA 

RUSSIANO PEREIRA, SIAPE nº 1653140 para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão para o processo de consulta interna informal para o cargo de 

Diretor Administrativo do Campus Araranguá, atribuindo-lhes duas (2) horas semanais 

de carga administrativa até o final do processo. 

 

 

 

 

  

 

 

 

Prof. Dr. Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

 

http://www.reitoria.ufsc.br/

